2

                                                                                                                 Проект
                                                                                                                 подготовлен управлением

                                                                                                                 по делам ГО и ЧС города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 16.08.2018 № 6244

«О мероприятиях по обеспечению
безопасности людей на водных
объектах, охране их жизни и здоровья»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.08.2018 № 6244 «О мероприятиях по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья» (с изменениями от 02.03.2021 № 1455) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В пункте 1 слова «в границах муниципального образования городской округ город Сургут» заменить словами «на территории города».

1.2.2. В пункте 3 слова «Сургутское инспекторское отделение Центра Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (далее - Сургутское инспекторское отделение Центра ГИМС Главного управления МЧС России по ХМАО-Югре)» заменить словами «Сургутское инспекторское отделение Центра ГИМС Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (далее - Сургутское инспекторское отделение Центра ГИМС Главного управления МЧС России по ХМАО-Югре)».
1.2.3. В пунктах 4, 12, 13, 14 слова «Сургутское инспекторское отделение ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по ХМАО-Югре»» заменить словами «Сургутское инспекторское отделение Центра ГИМС Главного управления МЧС России по ХМАО-Югре».
1.2.4. В пункте 6:

1.2.4.1. Слова «комитет культуры и туризма» заменить словами «департамента культуры и молодёжной политики».

1.2.4.2. Слова «отдел молодёжной политики,» исключить.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов
Исполнитель: Балабанова О.В. главный специалист

ГоиЧС тел.52-41-08